
 
 

UCHWAŁA NR XX/205/2012 
RADY MIEJSKIEJ W K ĘTACH  

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Kętach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. "Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 1.246.611 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały,  

b) zmniejsza się dochody o kwotę 1.246.611 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały;  

2) w planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 367.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 367.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,  

d) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2012 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2956



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/205/2012   
Rady Miejskiej w Kętach   
z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
 

DOCHODY BUDŻETU  

W tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21.12.2011 r. "Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2012"wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  TREŚĆ  
Z m i a n y  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1.246.611   

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.246.611   

 dochody majątkowe:  1.246.611   

 
-wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§077)  1.246.611   

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH OSOBO-
WOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM   

 
904.611  

 Udziały gmin stanowiących dochód budżetu państwa   904.611  
 dochody bieżące:   904.611  

 -podatek dochodowy od osób fizycznych (§001)   904.611  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA    342.000  

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego   342.000  

 dochody bieżące:   342.000  

 -subwencje ogólne z budżetu państwa (§292)   342.000  

 RAZEM   1.246.611  1.246.611  
w tym  dochody bieżące   1.246.611  

 dochody majątkowe  1.246.611   
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  
Eugeniusz Zawadzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2956



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/205/2012   
Rady Miejskiej w Kętach   
z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
 

WYDATKI BUD ŻETU  

W tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21.12.2011 r."Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz. Rozdz. TREŚĆ 
Z m i a n y 

Zwiększenia Zmniejszenia 

400  
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI Ę 
ELEKTRYCZN Ą, GAZ I WODĘ  

 
5.000   

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5.000   

  wydatki bieżące:  5.000   

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  5.000   

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5.000   

600   TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ   150.000  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   150.000  

  wydatki majątkowe   150.000  

754  
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

 
12.500   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12.500   

  wydatki majątkowe  12.500   

801   OŚWIATA I  WYCHOWANIE    200.000  

 80101  Szkoły podstawowe   200.000  

  wydatki majątkowe   200.000  

900   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

 

5.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   5.000  

  wydatki majątkowe   5.000  

926   KULTURA  FIZYCZNA   350.000  12.500  

 92601  Obiekty sportowe  350.000  12.500  

  wydatki bieżące:   12.500  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:   12.500  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12.500  

  wydatki majątkowe  350.000   

R A Z E M   367.500  367.500  

 w tym:   wydatki bieżące  5.000  12.500  

  wydatki majątkowe  362.500  355.000  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  
Eugeniusz Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2956



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/205/2012   
Rady Miejskiej w Kętach   
z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
 

Wykaz wydatków majątkowych  

W tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21.12.2011 r."Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  Rozdz.  T R E Ś Ć  
Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   150.000  
 60013  Drogi wojewódzkie   150.000  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne:   150.000  
  -poprawa stanu bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej nr 948   150.000  

754  
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

 
12.500   

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12.500    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  12.500    

  -dotacja celowa: remont remizy OSP Łęki  12.500    

801   OŚWIATA I  WYCHOWANIE    200.000  
 80101  Szkoły podstawowe   200.000  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne:   200.000  
  -realizacja programu "Radosna Szkoła"   200.000  

900  
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA   

  
5.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   5.000  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne:   5.000  
 

 
-budowa kanalizacji deszczowej w Kętach ul. Mickiewicza, Jana 
Kantego, Wszystkich Świętych, Kazimierza Wielkiego  

  
5.000  

926   KULTURA FIZYCZNA   350.000   

 92601  Obiekty sportowe  350.000   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  350.000   

  -budowa skateparku  350.000   

  RAZEM   362.500  355.000  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  
Eugeniusz Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2956



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/205/2012   
Rady Miejskiej w Kętach   
z dnia 30 kwietnia 2012 r.  
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21.12.2011 r. "Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:   

  

Dz.  Rozdz.  Treść/Rodzaj Dotacji  
Zmiany  

Zwiększenia  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   12.500  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA   

 
12.500  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12.500  

  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych   

 
 

12.500  

  RAZEM   12.500  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  
Eugeniusz Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2956


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




